

Protokół Nr 2/2013 z Komisji Rewizyjnej w dniu 25 kwietnia 2013 r.
Kontrola Referatu Gospodarki Komunalnej, Inwestycji i Ochrony Środowiska.

Dnia 25 kwietnia 2013 r. (czwartek) w Sali Ślubów Urzędu Gminy Wymiarki odbyło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej. Kontrola dotyczyła kosztów utrzymania hydroforni oraz wodociągu za 2012 r. Posiedzenie o godz. 16:00 otworzyła Przewodnicząca Komisji, Pani Janina Bednarz. W posiedzeniu brał udział Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej, Inwestycji i Ochrony Środowiska, Pan Tomasz Dziok oraz podinspektor Pani Jadwiga Korytko. Członkowie komisji porosili o przedstawienie kosztów jakie poniesiono w 2012 r. w związku z funkcjonowaniem hydroforni i sieci wodociągowej.

Na wstępie Pani Jadwiga Korytko poinformowała, że nie wydziela się kosztów hydroforni i wodociągu osobno. Wszystko razem funkcjonuje i razem generuje koszty. W zeszłym roku wydano 12.000 zł na filtrację i 5.000 zł na elektrykę. Dodatkowym kosztem były odwierty na kwotę 28.000 zł. Na koszty utrzymania składa się także wynagrodzenie pracownika hydroforni. Pozostałe koszty są na etapie analizy, pozostała dokumentacja zostanie dostarczona komisji w najbliższym czasie.

Członek Komisji, Pan Leszek Wróbel zapytał na jakiej podstawie wykonano sprawozdanie z wykonania budżetu za zeszły rok skoro Referat Gospodarki Komunalnej, Inwestycji i Ochrony Środowiska do dziś nie ma kompletnych danych jakie koszty poniósł w zeszłym roku. Następnie Pan Jerzy Piłny zapytał wprost czy zeszły rok jest już definitywnie zamknięty i czy można określić precyzyjnie koszty za zeszły rok. Uzyskał negatywną odpowiedź. Komisja jednogłośnie stwierdziła, że w związku z zaistniałą sytuacją kontynuowanie posiedzenia nie ma najmniejszego sensu. Pracownicy Urzędu Gminy nie dysponują na dzień dzisiejszy istotnymi danymi, które interesują członków komisji. Celem spotkania było przedstawienie kosztów usuwania awarii, energii elektrycznej, wynagrodzenia, itd. Na dzień dzisiejszy nie konkretne nie wiadomo.

Z uwagi na brak danych oraz dokumentów Komisja Rewizyjna jednogłośnie zawnioskowała o przesunięcie terminu kontroli Referatu Gospodarki Komunalnej, Inwestycji i Ochrony Środowiska. Ponadto Komisja Rewizyjna zdecydowała, że na następnym posiedzeniu rozszerzy zakres kontroli o stan zadłużenia mieszkańców za wodę ścieki na dzień 31.12.2012 r. oraz ilość założonych w zeszłym roku liczników na wodę. Posiedzenie zakończono o godz. 15:25.

Przewodnicząca Komisji


Janina Bednarz